(protokols Nr.15,) pašvaldības nekustamais īpašums ar adresi Pāvila Rozīša iela 4-43, Liepā, Liepas 
pagastā, Cēsu novadā, kadastra numurs 4260 900 0836,  nodots atsavināšanai izsolē. 

4. SIA “Invest-Cēsis” noteiktā izsolāmā objekta sākumcena ir noteikta 11 400,00 EUR (vienpadsmit 
tūkstoši četri simti eiro, 00 centi). 

5. Nekustamā īpašuma fiskālā kadastrālā vērtība uz 31.01.2025. ir 4208,00 EUR ( četri tūkstoši divi 
simti astoņi eiro, 00 centi), universālā kadastrālā vērtība 8495,00 ( astoņi tūkstoši četri simti 
deviņdesmit pieci eiro, 00 centi)savukārt atlikusī bilances vērtība pēc Cēsu novada pašvaldības 
grāmatvedības uzskaites datiem ir 331,99 EUR (trīs simti trīsdesmit viens eiro 99 centi). 

6. Atsavināšanas likuma 4.panta pirmā daļa nosaka - atvasinātas publiskas personas mantas 
atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās 
iestādēm to funkciju nodrošināšanai.

[...]

Nodot atsavināšanai izsolē ar augšupejošu soli un apstiprināt Cēsu novada pašvaldības 
nekustamā īpašuma Pāvila Rozīša iela 4-43, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, kadastra Nr.4260 
900 0836, elektroniskās izsoles noteikumus.  

2. Noteikt izsoles sākuma cenu – 11 400,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši četri simti euro un 00 centi).  
3. Atbildīgā par lēmuma izpildi Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma 

speciāliste  L.S.Berovska. 
4. Kontrole par lēmumu izpildi Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 

E.Grietēnam.

[...]

rīkošanā), nedrīkst paši būt pircēji, kā arī nedrīkst pirkt citu uzdevumā. 

3.3. Visiem pretendentiem, kuri vēlas piedalīties izsolē,  20 (divdesmit) dienu laikā no Īpašuma izsoles 
sludinājumā norādītā izsoles sākuma datuma jāiemaksā nodrošinājums 10 % apmērā no 
nekustamā īpašuma nosacītās izsoles sākuma cenas, tas ir  1 140,00 EUR (viens tūkstotis viens 
simts četrdesmit euro un 00 centi) ar norādi „Izsoles nodrošinājums elektroniskai izsolei 
nekustamajam īpašumam Pāvila Rozīša iela 4-43, Liepā, Liepas pagastā”, Cēsu novada pašvaldības  
norēķinu kontā. 

3.4. Nodrošinājums izsoles dalībniekiem jāiemaksā Cēsu novada pašvaldības norēķinu kontā: